
ZARZĄDZENIE NR 306/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1634/, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz.559 z późniejszymi zmianami/ oraz 
Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/299/2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Walim na 2021 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. 2Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2  do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody  36.356.110,58 zł 

- Planowane wydatki  41.403.875,30 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD6E971F-9A44-4504-9064-AB7CDA075E97. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 306/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 605 951,49 488 030,00 3 093 981,49

75495 Pozostała działalność 1 992 713,28 488 030,00 2 480 743,28

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 968 868,92 488 030,00 2 456 898,92

855 Rodzina 4 950 702,00 61,00 4 950 763,00

85503 Karta Dużej Rodziny 78,00 61,00 139,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78,00 61,00 139,00

Razem: 35 868 019,58 488 091,00 36 356 110,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD6E971F-9A44-4504-9064-AB7CDA075E97. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
  

Zoneo_1
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 306/2022Wójta Gminy Walimz dnia 24 sierpnia 2022 r.

Zoneo_2
Tekst maszynowy

Zoneo_3
Tekst maszynowy

Zoneo_4
Tekst maszynowy



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 306/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 970 447,98 0,00 6 970 447,98

60014 Drogi publiczne powiatowe 399 418,60 0,00 399 418,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 -6 125,00 21 875,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 125,00 6 125,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 790 451,49 488 030,00 3 278 481,49

75495 Pozostała działalność 1 992 713,28 488 030,00 2 480 743,28

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 965 950,00 488 030,00 2 453 980,00

855 Rodzina 5 250 984,00 61,00 5 251 045,00

85503 Karta Dużej Rodziny 78,00 61,00 139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,00 10,00

4300 Zakup usług pozostałych 18,00 21,00 39,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00 30,00 90,00

Razem: 40 915 784,30 488 091,00 41 403 875,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD6E971F-9A44-4504-9064-AB7CDA075E97. Podpisany Strona 1

Zoneo_5
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 306/2022Wójta Gminy Walimz dnia 24 sierpnia 2022 r.

Zoneo_6
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie 

Paragraf  1  zarządzenia  to  zmiany  w  planowanych  dochodach 

-  zwiększyć dochody na zakwaterowanie dla uchodźców kwota  488.030,- zł 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.133.2022.MJ z dnia 22 sierpnia 2022 r zwiększyć 
dochody na Kartę Dużej rodziny kwota 61,- zł 

Ogółem  zmiana dochodów 488.091,- zł 

Paragraf  2  zarządzenia  to  zmiany  w  planowanych  wydatkach 

- Transport i łączność: 

1. Drogi publiczne powiatowe- zmniejszyć wydatki na wynagrodzenie osobowe, a zwiększyć wydatki na 
wynagrodzenia bezosobowe kwota 6.125,- zł, 

- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

1.Pozostała działalność – zwiększyć wydatki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych  kwota 488.030,- 
zł, 

-  Rodzina: 

1. Karta Dużej Rodziny – zwiększyć dochody na zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 
pozostałych i zakup usług telekom. kwota 61,- zł.  

Ogółem zmiana  wydatków kwota 488.091,-zł. 

sporządził  M Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD6E971F-9A44-4504-9064-AB7CDA075E97. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



